MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 013/2022-PROGEP
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

REGIDO PELO EDITAL N. 031/2021-PROGEP

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA homologa e torna público o resultado final do processo seletivo para Estagiários, regido

pelo Edital n. 031/2021-PROGEP, conforme discriminado abaixo:

Modalidade Pós-Graduação — Extensão Rural

Classificação Classificação Classificação

Inscrição Nome do Candidato Pontos Ampla Negros Pessoas com

concorrência | (pretos e pardos) | Deficiência

43 BERNARDO RODRIGUES DA SILVA 94 1 -— -—

5 MAURICIO MACHADO SENA 88 2 -— -—

Modalidade Pós-Graduação — Ciências
Classificação Classificação Classificação

Inscrição Nome do Candidato Pontos Ampla Negros Pessoas com

concorrência | (pretos e pardos) | Deficiência

26 ROSIELE OLIVEIRA DA 9 4 e e
ENCARNAÇÃO

25 RAIANE DA ROSA DUTRA 89 2 -— -—

HAZAEL SORANZO DE ALMEIDA
23 | HAZAEL 86 3 = —

Modalidade Graduação - Ciências Agrárias
Classificação Classificação Classificação

Inscrição Nome do Candidato Pontos Ampla Negros Pessoas com

concorrência | (pretos e pardos) | Deficiência

15 WILLIAN STEFAN FERREIRA CORVALAN 67 1 -=— -—

36 RAFAELA RIBEIRO ILHA 65 2 -— -—

Modalidade Graduação - Comunicação

Classificação Classificação Classificação

Inscrição Nome do Candidato Pontos Ampla Negros Pessoas com

concorrência | (pretos e pardos) | Deficiência

22 CAIO PIGATTO MOTTA 92 1 -— -—

41 CAMILA LONDERO SOUTO 81 2 -— -—

Modalidade Graduação - Educação
Classificação Classificação Classificação

Inscrição Nome do Candidato Pontos Ampla Negros Pessoas com

concorrência | (pretos e pardos) | Deficiência

2 VANESSA LAZZARETTI PICOLOTTO 92 1 -— -—

31 FERNANDA MIRANDA 82 2 -— -—

40 PABLO ALONSO RIBEIRO LEITE 73 3 1 =

24 SIRLEI LENICE RODRIGUES 72 4 -— =

21 GISELE SILVA DO NASCIMENTO 58 5 -— -—

3 BEATRIZ CAMPANHA DOS SANTOS 63 6 -— =

Modalidade Graduação - Gestão Estratégica
Classificação Classificação Classificação

Inscrição Nome do Candidato Pontos Ampla Negros Pessoas com

concorrência | (pretos e pardos) | Deficiência

42 PEDRO MOREIRA SELL 72 1 -— -—

A validade do Processo Seletivo será de 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a

contar da data da publicação da homologação do resultado na página da Seleção Pública.

Santa Maria, 16 de fevereiro de 2022.

Daniel Arruda Coronel
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas